

Anmäldes och bordlades Stats-Utskottets Memorial N:o 1, med den till Riksdagen af Fullmäktige i Riksgälds-kontoret afgifna berättelse.

Justerades ett protokollsutdrag för denna dag.

Kammaren åtskiljdes kl. 1 e. m.

In fidem

O. Brakel.

Onsdagen den 8 Februari 1871.

Kammaren sammanträdde kl. 2 e. m.

Justerades protokollet för den 28 sistlidne Januari för- och eftermiddagen.

Upplästes ett läkarebetyg af följande lydelse:

Att Herr Borgmästare L. Billström, som lider af en smärtsam nervsjukdom åtföljd af muskelsvaghets, icke kan vid sin framskridna ålder och under närvarande kalla årstid utan fara för helsotillståndets försämring sig i Stockholm personligen inställa, intygas på emhetsed och så sannt mig Gud hjelpe till lif och själ. Lund den 31 Januari 1871.

Alex. Hartelius,
Medicine Doktor.

Herr Grefven och Talmannen hemställde, huruvida Kammaren, i enlighet med den vid hållet talmanssammanträde träffade öfverenskommelse, behagade besluta, dels att nästa Lördag den 11 dennes företaga val af revisorer jemte suppleanter för granskning af Riksbankens diskontkontors samt lånekontorens i Göteborg, Malmö och Wisby räkenskaper och förvaltning under sistlidet år, dels ock att påföljande Onsdag den 15 dennes anställa val af Revisorer jemte suppleanter för den granskning af Statsverkets, Riksbankens och Riksgälds-kontorets tillstånd, styrelse och förvaltning, som under in-
nevarande år skall ega rum.

Ropades ja.

Företogs val af en ledamot i Banko-Utskottet efter Herr Wijkander; och befanns efter valförrättningens slut dertill hafva blifvit utsedd:

Herr Rettig med 71 röster.

Efter förmälan, att Herr Rettig, som genom det nyss förrättade valet blifvit utsedd till ledamot af Banko-Utskottet, förut varit suppleant i samma Utskott, hemställde Herr Grefven och Talmannen, att val af en suppleant i Banko-Utskottet efter Herr Rettig skulle anställas nästa Lördag den 11 dennes, hvilket bifölls.

Anmälades och bordlades Stats-Utskottets Memorial:

N:o 2, angående en till Stats-Utskottet remitterad motion om indragning af kronofogdetjensterna m. m.; och

N:o 3, angående en till Stats-Utskottet remitterad motion i fråga om vissa ändringar i afgifterna för persontrafiken å Statens jernvägar; samt

Lag-Utskottets Utlåtande N:o 3, i anledning af väckt motion om förmånsrätt för kommunalutskylder för fast egendom.

Herr Björkenstam: Jag får anhålla om tre veckors ledighet från riksdagsgörömlen, räknadt från nästkommande Lördag, för företagande af en angelägen resa.

Denna anhållan bifölls.

Justerades ett protokollsutdrag för denna dag.

Kammaren åtskiljdes kl. $\frac{1}{4}$ 3 e. m.

In fidem

O. Brakel.

Lördagen den 11 Februari 1871.

Kammaren sammanträdde kl. 12 middagen.

Justerades protokollen för den 30 och 31 sistlidne Januari.

Sedan Herr Grefven och Talmannen tillkännagifvit, att Herr Statsrådet Wennerberg anmält sig nu skola på Kongl. Maj:ts nådiga befallning till Kammaren öfverlemna åtskilliga Kongl. propositioner, framträdde Herr Statsrådet och aflemnade till Herr Grefven och Talmannen Kongl. Maj:ts nedannämnda nådiga propositioner till Riksdagen, nemligen:

1:o med förslag till författning angående förändradt stämningssätt i vissa fall;

2:o om antagande af en författning angående förändrad lydelse af 10 kap. 1 § Rättegångs-balken;

3:o angående pension å allmänna indragningsstaten åt vakt-knekten vid länsfängelset i Linköping Nils Nilsson;

4:o angående bidrag af statsmedel till aflöning af lärare vid folkskolor och småskolor;

5:o angående eftergift af den Riksarkivet genom testamente af Sekreteraren i Kongl. Krigshofrätten Grefve Carl Erik Ludvig Walter Posse tillagda rätt till en del af hans qvarlåtenskap.

Härefter blefvo de Kongl. propositionerna föredragna och bordlagda.